Рег. № __________ Заведующему БМАДОУ "Детский сад №7 «Седьмое

королевство»"  С.Ю.Чупровой

от    _________________________________________
(Фамилии Имя Отчество (при наличии) родителя  (законного

представителя ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении ребенку дополнительного образования

 В соответствии с   Положением об организации и осуществлении образовательной

деятельности по дополнительным образовательным программам, положением об оказании платных

образовательных услуг, положением о правилах оказания платных образовательных услуг, а так же на

места с оплатой стоимости обучения физическими (или) юридическими лицами в БМАДОУ «Детский

сад № 7 «Седьмое королевство», прошу зачислить   моего ребенка

_____________________________________________________________________________________

(фамилия имя отчество (при наличии) ребенка, группа )

Дата рождения ребенка: ___________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:  город_____________________ул____________________дом ____

                                                                                                                                         кор. ____ кв. _____

на платную образовательную услугу

___________________________________

    Данные о родителях (законных представителях):

Мать:

_______________________________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество (при наличии))

_____________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства,   контактный телефон)

Отец:

____________________________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество (при наличии))

_____________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства, контактный телефон)

Законный представитель:

___________________________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество (при наличии))

_____________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства, контактный телефон)

__________________                                                                                       _______________________

Дата                                                                                                                подпись заявителя

В соответствии со статьей 14, ч.3 статьи 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу организовать обучение моего ребенка

_________________________________________________по дополнительной образовательной

программе ____________________________________________________________________.

__________________                                                                                       _______________________
                Дата                                                                                                                                                                подпись заявителя

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной организации, с

образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников и их родителей (законных представителей)

ознакомлен.

__________________                                                                        _____________________
 Дата                                                                                                                                                         подпись заявителя

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-23T16:11:05+0500